Dudum siquidem felicis recordacionis Urbanus papa V. predecessor
noster auctoritate apostolica per suas litteras statuit, quod iidem
scriptores litteras apostolicas de curia sive gratis de suo mandato scri-
bendas eis per quemcunque secretarium suum vel per rescribendarium
existentes pro tempore distributas infra competentem terminum ipsis
ad hoc per eosdem secretarium vel rescribendarium, qui fecisset distri-
bucionem huiusmodi, assignatum per se vel per substitutum suum, si
per eundem predecessorem vel successorem suum Romanum pontificem 8)
eis concessum fuisset, quod per substitutum pro se scribi facerent,
scribere et distribuenti scriptas portare seu remittere non postponerent,
secretas autem per se ipsos scriberent, nisi per illum, qui eas distri-
buisset, specialiter permissum fuisset eisdem, quod illas seribi facerent
per huiusmodi substitutum. Alioquin in hiis sine racionabili causa
deficientes eo ipso scriptorie officio voluit esse privatos. Et si quis
eorum extunc eidem officio aliquas litteras apostolicas scribendo se
temerarie ingereret, incurreret excommunicacionis sentenciam ipso
facto, prout in eisdem litteris plenius continetur. Cum autem sicut
audivimus, noonulli ex eisdem scriptoribus penas privacionis et excom-
municacionis incurrerint supradictas: nos ipsis scriptoribus pio com-
pacientes affectu huiusmodi penas per alias nostras litteras hodie duxi-
mus amovendas volentesque graciosius agere cum eisdem omnes et
singulos ex eis, qui dictas penas incurisse noscuntur, a vinculo ex-
communicationis huiusmodi auctoritate apostolica presencium tenore
absolvimus et restituimus ad officium supradictum et omnia emolu-
menta, que ex ipso officio post privacionem huiusmodi receperunt eis
remittimus concedimus et donamus. Ac insuper cum illis ex eis, qui
sic ligati celebrando divina vel inmiscendo se illis non tamen in con-
temptum clavium irregularitatis maculam forsitan contraxerunt, super

s) pontificum Perg. Reg.
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irregularitate huiusmodi auctoritate predicta de speciali gracia dispen-
samus. Nulli ergo ete.
Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis XI. kal. augusti

anno tercio.
XXI.

Gregor XI. erliisst Zusatzbestimmungen zu den Constitutionen Johanns XXII
»Ratio iuris* und Benedicts XII. ,,Decens et necessarium* iiber die Audientia

. palatii.
sacri palatil 1375 Miirz 1, Avignon.

Cod. Barberin. XXXV. 69 p. 167 No. 139 (B). Cod. Vat. lat. 3984 fol.
105 No. 147 (V).

Gregorius episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei
memoriam.